Altıntaş,
TasavvufTarihi, s. 67. Fakat bu devirde nazari tasavvufbilgisinden bahseden ilkler olarak yörelere göre
farklı kişilerden babsedilir. Mesela Bağdat'ta konuya ilk değinen kişi Series-Sakati (6.2511865) (Bkz.
Suleınl, Tabakatu 's-süfiyye, s. 48), Horasan'da Şakik_ el-Belhi (ö. 174/790) kabul edilir. Sulemi, age, s.
54.

34 Bkz:. Serrac, Ebu Nasr et-Tiist (ö.378/988), el-Lunıa ', Thk. Abdulhalim Mabmud- Taba Abdulbiiki
Surfır, Kabire 1960, s. 38.

35 Bkz. Muvatta', Akdiyye, 33.
36 Serrac, el-Luma', s. 170-171; Kelabiizi, et-Taarrıif, s. 16.
37 Lokınan 31/34.